

    
        
        	Strojírna Oslavany
	O nás
	Představení společnosti
	Společenská odpovědnost
	Historie
	Dotační projekty
	Certifikace
	ke stažení



	Tlumiče
	Obrábění dílů
	Aktivity
	Pracovní příležitosti
	Kontakty

 
           
            
                                Zábavní park
                
                                Multifunkční centrum
                
                                Těžní věž kukla
                    
            
  
        

    

       
    

    
        
            
                
               
        

        
                        
                	cz
	eng


            

                        
                                Zábavní park
                
                                Multifunkční centrum
                
                                Těžní věž kukla
                               
            

            
                Jedinečné spojení výrobní firmy, historie a zábavy            

        

        
            	Strojírna Oslavany
	O nás


	Představení společnosti
	Společenská odpovědnost
	Historie
	Dotační projekty
	Certifikace
	ke stažení







	Tlumiče
	Obrábění dílů
	Aktivity
	Pracovní příležitosti
	Kontakty

     
        
        
            
        
        
    

     
    
	
      
   
					
	Stránka nenalezana

        

        

  



        
        
            
                
                    
                        
                                                        Zábavní park s příběhem
                            
                                                        Multifunkční centrum
                            
                                                        Těžní věž kukla
                              
                        
 
                        
                                                        facebook
                                                                                    
                                                        
                        

                    

                    
                        
                             	Tlumiče pro budoucnost
	Obrábění dílů
	O nás
	Kariéra
	Kontaktujte nás

    
                        
                     
                    

                    
                        
                            KONTAKTNÍ FORMULÁŘ





 












 Váš e-mail * 


 Váš telefon * 


 Vaše zpráva 











                        
                    
                    

                
                
            

            
            
            
            
                

        
         
    
    
        
          
              
                  
                                            
                        Tato webová stránka používá soubory cookies

V informacích o souborech cookies se dozvíte, pro jaké účely cookies využíváme a jak s nimi nakládat.


                        
                                                Nastavení preferencí cookies
                                            
                        
                                                
                                                Povolit vše
                                              

                  

              

          

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    K čemu jsou vám cookies dobré

Díky souborům cookies, které se ukládají ve vašem internetovém prohlížeči a nad kterými máte plnou kontrolu, si na našich stránkách ušetříte spoustu hledání a klikání:

Do vašich cookies si ukládáme informace například o tom, jaké souhlasy od vás máme, co vám můžeme zobrazit a co ne. Stránka si pamatuje třeba údaje, které jste zadali do online kalkulačky. Když pak přejdete na další krok nebo odejdete jinam a pak se zase vrátíte, nemusíte už začínat od znova. Když si prohlížíte stránku o tvorbě webových stránek a my vám zobrazíme reklamu, bude to pravděpodobně nabídka spolupráce při tvorbě webových stránek, nikoliv na službu, která vás v tu chvíli tolik nezajímá.

Kromě toho, že díky cookies proplouváte naším webem přijemněji,, zároveň pomáhají i nám: zjišťovat, co vás, naše klienty zajímá nejvíc, co naopak vůbec a co na našich stránkách zlepšovat.                                


                                                                
                                    Povolit vše
                                

                                
                                
                                Řízení předvoleb poskytování souhlasu
                                                                        
                                        
                                            Marketingové – aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy

                                            info
                                            
                                                                                                
                                                
                                                                                                                                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.                                            
                                
                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            Preferenční – abyste rychleji našli co hledáte

                                            info
                                            
                                                                                                
                                                
                                                                                                                                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Díky těmto cookies vám na našich stránkách nabídneme především takové služby, které pro vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to nepotřebujete. Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookie získáme, přizpůsobíme obsah našich stránek. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.                                            
                                
                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            Statistické – abychom věděli, co zlepšit

                                            info
                                            
                                                                                                
                                                
                                                                                                                                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Třeba tak, že hojně navštěvované části stránek přesuneme hned na hlavní stránku a ušetříme tak hledání ostatním návštěvníkům. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají apod. Zpracování statistických cookies je našim oprávněným zájmem. Proti tomuto zpracování zde můžete uplatnit námitku a zastavit jejich zpracování.                                            
                                
                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                            Technické - aby naše stránky mohly fungovat

                                            info
                                            
                                                Vždy aktivní                                                                                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.                                            
                                
                                        

                                    

                                    
                                                                    
                                        Potvrdit moje volby 
                                    

                                        
                                
  
                            

                        

                    

                

            

        

    

    















    
    